
 
 
 

        

V Praze dne 4. 7. 2019 
 
 
Oznámení o novém znění Obchodních podmínek a o změně předsmluvních dokumentů věnovaných investičním 
službám společnosti ATLANTIK finanční trhy, a.s. 
 
 
Vážený kliente, vážená klientko, 
 
rádi bychom Vás informovali o novém znění  Obchodních podmínek společnosti ATLANTIK finanční trhy, a. s., které jsou 
účinné od 1. 8. 2019 a o změně předsmluvních informačních dokumentů věnovaných investičním službám, které jsme 
povinni zveřejňovat. 
 
Implementace směrnice Evropského parlamentu o trzích s finančními nástroji (MIFID II) přináší změny v oblasti 
poskytování investičních služeb, především ve vztahu k ochraně klientů. Proto jsme aktualizovali a doplnili povinné 
informace o investičních službách, které ATLANTIK finanční trhy, a.s. poskytuje včetně informací o investičních 
nástrojích a rizicích s nimi souvisejícími, pravidly provádění pokynů, pravidly nakládání s majetkem zákazníka, 
kategorizaci zákazníků, postupů zjišťování a řízení střetu zájmů a o pobídkách. 
 
Uvedené informace a nové Obchodní podmínky najdete v sekci https://www.atlantik.cz/documents-for-download/ 
 
S úctou, 
 
ATLANTIK finanční trhy, a.s. 
 

https://www.atlantik.cz/documents-for-download/

